In prouerbijs quoq; habes / q; ita plurimum reuoluit  
 ista gratie / apud dñm consuevit ualere / ut etiam  
 in die ruine inueniat gratiã / qñ possunt sp̄poderare  
 peccata. Et quid alius utar exēplis / cum dñs ip̄e re  
 muneracionē uberiorē / sanctorū meritis in euāgelio  
 polliceat / atq; hortet ut operemur bonū opus / dicēs  
 dimittite / et dimittimini / date et dabit vobis / mensu  
 rã bonã / et confertã / et supereffluentē dabūt in sinū ve  
 strū? Itaq; et illud cōnuuiū Salomonis / nō de cibis  
 sed de operibus est bonis. Quod enim melius epulant  
 animi / q̄ bonis factis? aut quid aliud / tã facile sūt in  
 storū explere mētes / q̄ boni operis cōscientia? Quis  
 aut iocundior cibus q̄ facere voluntatē dei? Quē ci  
 bum / sibi solum dominus abundare memorabat.  
 sicut scriptū est in euāgelio. Deus cibus est / ut faciã  
 voluntatē patris mei / qui in celo est. Hoc cibo delect  
 te nūr. de quo ait p̄pheta / delectare in dño. Hoc cibo  
 delectant / qui superiores delectationes mirabili inge  
 nio cōp̄hendunt. qui p̄nt scire / qualis sit munda illa  
 et intelligibilis mētis delectatio. Etiam ergo panes  
 sapientie. et saturemur in verbo dei. quia nō in solo  
 pane / s; in omni verbo dei vita est hominis facti ad  
 imaginē dei. De poculo vero satis expressē dicit san  
 ctus Job. Sicut terra expectans pluuiã / sic et isti ser  
 mones meos. Pulchrum est ergo / ut diuinariū scriptu  
 rarū humescamus alloquio. et quasi ros / sic in nos v̄  
 ba dei / descendant. Cum igitur sederis ad illaz mēsam  
 potentis / intellige quis ille sit potens. et in paradiso  
 delectationis positus / atq; in conuiuio sapientie lo  
 catus / considera que apponūt tibi. Scriptura diuina  
 conuiuū sapientie est. Singuli libri / singula sunt fer  
 cula. Intellige prius que habeant in ferculis dapes.

7 tunc mitte manū: vt ea que legis / vel acciperis a do  
mino deo tuo / operibus exequaris. 7 collatā in te gra  
tiā / officiis rep̄sentes. vt Petrus 7 Paulus. qui euā  
gelizando vicem quandā largitori muneris reddide  
rūt. vt possint singuli dicere. Gratia autē dei sum id  
quod sum. 7 gratia eius in me egenā nō fuit. sed abū  
dantius illis oibus laboraui. Alius ergo fructū acce  
pti beneficii / vt aurū auro / argentū argento repēdit.  
Alius laborē. Alius haud scio an etiā locupletius so  
lum restituit affectum.

Quid enim si reddendi nulla facultas suppetit? In  
beneficio referēdo / plus animus q̄ census operat̄. ma  
gisq̄ p̄ponderat beniuolētia / q̄ possibilitas referēdi  
muneris. Grā enim in eo ip̄so quod habet / refertur.